АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ»
ПРИКАЗ

10.07.2024                                                                                                                    № 439

Об утверждении положений

На основании решения Совета родителей МБОУ «Северская гимназия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Положение об Управляющем совете МБОУ «Северская гимназия» (Приложение №1).
2. Утвердить «Положение о порядке выборов членов Управляющего совета МБОУ «Северская гимназия» (Приложение №2).
3. Утвердить «Положение о Совете родителей (законных представителей) обучающихся  МБОУ «Северская гимназия» (Приложение № 3).
3. Разместить положения и в АИС «Сетевом городе» и на официальном сайте гимназии до 18.07.2024.
4. Заместителям директора по УВР: Бердниковой Т.В., Атапиной Н.Ю., Харламовой И.Э. провести разъяснительную работу с классными руководителями об организации работы по ознакомлению с Положениями родителей классов.

[bookmark: _GoBack]Директор                                 С.В. Высоцкая